
ZARZĄDZENIE NR 68/2022 
WÓJTA GMINY TOMASZÓW MAZOWIECKI 

z dnia 26 maja 2022 r. 

w sprawie zmiany planów finansowych na rok 2022 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2022 r., 
poz. 559 ze zm.) oraz art. 249 ust. 3 i 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz.U. 
z 2021 r., poz. 305 ze zm.) zarządzam, co następuje: 

§ 1. W Załączniku Nr 1 do Zarządzenia 1/2022 Wójta Gminy Tomaszów Mazowiecki z dnia 3 stycznia 
2022 r. wprowadza się zmiany zgodnie z Załącznikiem Nr 1 do niniejszego Zarządzenia. 

§ 2. W Załączniku Nr 2 do Zarządzenia 1/2022 Wójta Gminy Tomaszów Mazowiecki z dnia 3 stycznia 
2022 r. wprowadza się zmiany zgodnie z Załącznikiem Nr 2 do niniejszego Zarządzenia. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

 

   

Wójt Gminy 
 
 

Franciszek Szmigiel 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A5278723-DBB6-409E-9172-240A456372AF. Uchwalony Strona 1



Dział Treść Przed zmianą Po zmianie

630 Turystyka 4 478 327,36 6 481 387,36

Zadania w zakresie upowszechniania turystyki 4 478 327,36 6 481 387,36

Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na
finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji
i zakupów inwestycyjnych związanych z przeciwdziałaniem
COVID-19

1 458 664,00 3 458 664,00

Dotacja celowa w ramach programów finansowych z udziałem
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5
ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu
środków europejskich, realizowanych przez jednostki
samorządu terytorialnego

3 019 663,36 3 022 723,36

756
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od
innych jednostek nieposiadających osobowości prawnej
oraz wydatki związane z ich poborem

25 366 526,00 25 427 812,00

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od
czynności cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych od
osób prawnych i innych jednostek organizacyjnych

6 886 900,00 6 895 854,00

Rekompensaty utraconych dochodów w podatkach i opłatach
lokalnych

0,00 8 954,00

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od
spadków i darowizn, podatku od czynności cywilno-prawnych
oraz podatków i opłat lokalnych od osób fizycznych

4 780 100,00 4 832 432,00

Rekompensaty utraconych dochodów w podatkach i opłatach
lokalnych

0,00 52 332,00

61 084 437,90 63 148 783,90

75616

75615

Zmiany w planie dochodów ogółem
Paragraf Zmiana

2 003 060,00

2 003 060,00

2 000 000,00

3 060,00

61 286,00

8 954,00

8 954,00

52 332,00

52 332,00

Razem: 2 064 346,00

Rozdział

63003

6090

6257

2680

2680

Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 68/2022

Wójta Gminy Tomaszów Mazowiecki

z dnia 26 maja 2022 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A5278723-DBB6-409E-9172-240A456372AF. Uchwalony Strona 1



Treść Przed zmianą

Rolnictwo i łowiectwo 1 151 255,27

Infrastruktura sanitacyjna wsi 615 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 600 000,00

Transport i łączność 7 838 000,00

Drogi publiczne gminne 4 290 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 3 370 000,00

Turystyka 5 730 667,00

Zadania w zakresie upowszechniania turystyki 5 730 667,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 233 060,16

Różne rozliczenia 618 914,00

Różne rozliczenia finansowe 174 400,00

Różne rozliczenia finansowe 0,00

Rezerwy ogólne i celowe 444 514,00

Rezerwy 444 514,00

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 11 029 356,02

Gospodarka ściekowa i ochrona wód 987 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 443 000,00

Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 3 559 166,02

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji pozostałym
jednostkom nie zaliczanym do sektora finansów publicznych

500 000,00

Pozostała działalność 1 102 890,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 620 000,00

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 3 213 927,00

Pozostałe zadania w zakresie kultury 1 612 719,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 707 000,00

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 240 000,00

42 786 477,73

15 900,00

355 000,00

15 900,00

15 000,00

900,00

4 187 925,00

921

Dział Rozdział Paragraf

90095

92105

6060

6050

Razem:

722 000,00

1 628 619,00

240 900,00

46 974 402,73

Po zmianieZmiana

23 000,00 1 174 255,27

23 000,00 638 000,00

23 000,00 623 000,00

0,00 7 838 000,00

0,00 4 290 000,00

3 370 000,00

9 899 406,00

010

01044

6050

6050

600

630

758

900

60016

63003

75814

75818

90001

90005

0,00

4 168 739,00

4 168 739,00

4 168 739,00

-46 714,00

17 395,40

17 395,40

-64 109,40

-64 109,40

27 000,00

-443 000,00

-443 000,00

115 000,00

115 000,00

355 000,00

9 899 406,00

572 200,00

6 401 799,16

191 795,40

17 395,40

380 404,60

380 404,60

11 056 356,02

544 000,00

0,00

3 674 166,02

615 000,00

1 457 890,00

975 000,00

3 229 827,00

6059

8550

4810

6050

2830

6050

Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 68/2022

Wójta Gminy Tomaszów Mazowiecki

z dnia 26 maja 2022 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A5278723-DBB6-409E-9172-240A456372AF. Uchwalony Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1 Załącznik Nr 1 do zarządzenie Nr 68/2022 Wójta Gminy Tomaszów Mazowiecki z dnia 26 maja 2022r.
	Zalacznik 2 Załącznik Nr 2 do zarządzenie Nr 68/2022 Wójta Gminy Tomaszów Mazowiecki z dnia 26 maja 2022r.



